
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

02.12.2024 ​ ​ ​ ​     м. Івано-Франківськ ​  ​ ​ ​ № 274 о/д 
 
Про участь вихованців гуртка  
естрадного вокалу «Талант» 
у заході Служби у справах дітей 
Івано-Франківської міської ради  
до Дня Святого Миколая для дітей-сиріт 
 
​ На підставі листа-запрошення Служби у справах дітей виконавчого комітету 
Івано-Франківської міської ради від 29.11.2024р. №1341/475-08/236, з метою 
залучення дітей до благодійних масових мистецьких заходів, популяризації дитячої 
творчості 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Делегувати 04 грудня 2024 року о 13.00 год вихованців музичного профілю 

гуртка естрадного вокалу «Талант» (керівник Іванна Дирів) для участі у заході 
з нагоди Дня Святого Миколая, який відбудеться у кінотеатрі «Люм’єр» за 
адресою вул. М.Грушевського, 3, м. Івано-Франківськ (Додаток – список 
вихованців). 

2.​ Керівнику гуртка Іванні Дирів провести інструктаж із техніки безпеки із 
записами у журналі реєстрації та порядку перевезення організованих груп 
дітей. 

3.​ Призначити Іванну Дирів, методиста, керівника гуртка естрадного вокалу 
«Талант», відповідальною за збереження життя та здоров’я вихованців під час 
проведення заходу. 

4.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної 
роботи Уляну Сіренко. 

 
 
 
 
 
 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА  
 

Іванна Дирів 0976301991 
 
 

 
 
 



Додаток 1 
до наказу МЦДЮТ 
від 02.12.2024 р. №273 о/д 

 

Список вихованців гуртка естрадного вокалу «Талант» 
учасників концертної програми заходу 

Служби у справах дітей Івано-Франківської міської ради 
до Дня Святого Миколая 

 

1.​ Микицей Владислав 
2.​ Панищак Яна 
3.​ Кривенька Аліна 
4.​ Гринів Анна 
5.​ Матвійчук Вікторія 
6.​ Гавриш Данило 

 
 

 
 
 

Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА  
 

Іванна Дирів 0976301991 
 


